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ld:0B62021C22C849BA 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO {PI) 
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N• 01/2022 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO torna público, que realizará às 
12:00h, do dia 18 (dezoito) de fevereiro de 2022, por Intermédio da Presidente da 
Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria n• 02/2022, de 12 de janeiro 
do ano de dois mil e vinte e dois (2022), do Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo 
Antônio • PI, licitação na modalidade CHAMADA PÚBLICA com julgamento de MENOR 
PREÇO POR ITEM, visando o atendimento ao objeto do presente Edital, conforme faculta a 
Lei n• 8 .666/93 e suas alterações subsequentes e legislação correlata e demais exigências 
deste Edital. , 

• OBJETO - Contratação de empresa para compra de alimentos da Agricultura 
Familiar, a fim de que possa atender aos alunos da rede municipal de Ensino na 
merenda escolar. 
Tipo de Licitação: Menor Preço Por Item 

• Fonte de Rec::ursos: 

DOTACÕES ORCAMENTARIAS 
UNJO.ORÇAMENTÁRIA 02 03 02 PROGRAMAS ESPECIAIS DA EDUCAÇÃO 

02 03 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCÁC:ÃO 
PROIETO ATIVIDADE 12 361 OOS6 2034 0000 MANUTENCAO DO PNAE 
ELEMENTO DE DESPESA 3 .3 .90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 

FONTE DE RECURSO 001 RECURSOS ORDINARIOS 

• Data de Abertura: 18 de fevereiro de 2022. 
• Hora da Abertura: 12:00 h 
• Local: Prefeitura Municipal de NOVO SANTO ANTÔNIO - PI. 
• Contato/email: cope1nsa2021@gmail com 

N~vo nto Ant6nto - PI, 02 de fevereiro de 2022. 

Mafalda es de Araújo 
Prest n a COPEL 

ld:089B772B67B449AC 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO (PI) 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N" 03/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N"06/2022 

INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL OE NOVO SANTO ANTÔNIO-PIAUi CNPJ nº 
01.612.598/0001-32. , 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 01(UMA) AMBULANCIA TIPO A­
SIMPLES REMOÇÃO TIPO PICU-UP 4X4, CONFORME PROPOSTA DE N" 11888.896000/1210-02 E 
EMENDA PARLAMENTAR Nº 81000792, PARA O MUNICiPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO. 
INICIO DE CADASTRAMENTO DA PROPOSTA: 04.02.2022 As 17HOOMIN 
FIM DE CADASTRAMENTO DA PROPOSTA: 17.02.2022 AS 08H05MIN 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 17.02.2022 As 09HOOMIN 
FASE DE DISPUTA DE LANCE: 17.02.2022AS 09H15MIN 
VALOR PREVISTO: R$ 285.000,00 (duzentos e ottenta e cinco mil reais). 
FONTE DE RECURSOS· 

DOTA"nEs ORCAMENTARIAS 
UNO. ORCAMENTARIA 02.04.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
PROJETO ATIVIDADE 10.301 .0059.1043.0000- AQUISIÇÃO DE AMBULÃNCIA 

11888.59600/1210-02- PROPOSTA FNS 
ELEMENTO DE 4.4.90.52.00- MATERIAL PERMANENTE 
DESPESA 
FONTE DE RECURSOS RECURSOS FEDERAIS EMENDA PARLAMENTAR N" 81000792 

RECURSOS PROPRIO-

FORMULAÇÃO DE CONSULTA E OBTENÇÃO DO EDITAL NO ENDEREÇO ELETRÔNICO: 
www.bbmnetUcltac9t1-COm.br ou www-tce PI A9Y-bC CORtlOH2021CRAmau com 
ENDEREÇO DA SALA DA CPL: Rua Manoel Vttório de Sousa, 500, Centro de Novo Santo Antônio - Pi 
HORÁRIO DE ATENDIMENTO: 08h00min às 12h00min (De segunda-feira até sexta-feira) 
JULGAMENTO: menor preço por item 

Novo Santo Antônio - PI, 03 de fevereiro de 2022. 

ld:0B62021C22C849B2 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO (PI) 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N" 04/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07/2022 

INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO-PIAUI, CNPJ nº 
01 .612.598/0001-32. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 01(UM) VEICULO ZERO KM TIPO PICK­
UP CABINE DUPLA (TIPO CARROCERIA ABERTA), PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DO MUNICiPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO. 
INICIO OE CADASTRAMENTO DA PROPOSTA: 04.02.2022 ÀS 17HOOMIN 
FIM DE CADASTRAMENTO DA PROPOSTA: 17.02.2022 AS 08H30MIN 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 17.02.2022 AS 10HOOMIN 
FASE DE DISPUTA DE LANCE: 17.02.2022 ÀS 10H15MIN 
FONTE DE RECURSOS· 

DOTArc ES ORCAMENTARIAS 
UNO. ORÇAMENTARIA 02.03.01- SECRETARIA MUNIVIPAL DE EDUCAÇÃO 

02.03.03- FUNDEB 
PROJETO ATIVIDADE 12.361 .0049.1027.0000- AQUISIÇAO DE VEICULOS SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 
12.361 .0049.1037.0000-AQUISICÃO DE VEICULO$ 

ELEMENTO DE 4.4.90.52.00- MATERIAL PERMANENTE 
DESPESA 
FONTE DE RECURSO RECURSO ORDINARIO 

RECURSO FEDERAIS 

FORMULAÇÃO DE CONSULTA E OBTENÇÃO DO EDITAL NO ENDEREÇO ELETRÔNICO: 
www-bbmnetHcltacoes.com.br ou www.tce.pl.ggv.br cgpelnu2021@pmau.çom 
ENDEREÇO DA SALA DA CPL: Rua Manoel Vttório de Sousa, 500, Centro de Novo Santo Antônio - Pi 
HORÁRIO DE ATENDIMENTO: 08h00min às 12h00min (De segunda-feira até sexta-feira) 
JULGAMENTO: menor preço por item 

Novo Santo Antônio - PI, 03 de fevereiro de 2022. 

ld:0471A6C24F1649B7 
ESTADO DO PIAUi 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGUL/-1O"-2021/2024 

PREFEITURA MUNICIPAL OE NOVO SANTO ANTONIO (PI) 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N" 05./2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 0812022 

INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL OE NOVO SANTO ANTÔNIO-PIAUI, CNPJ n• 
01.612.598/0001-32. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO OE GÊNEROS 
ALIMENTiCIOS PARA MERENDA ESCOLAR, PARA A SECRETARIA MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO OE 
NOVO SANTO ANTONIO(PI). 
INICIO DE CADASTRAMENTO DA PROPOSTA: 04.02.2022 As 17HOOMIN 
FIM DE CADASTRAMENTO DA PROPOSTA: 17.02.2022 AS 08H30MIN 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 17.02.2022 As 14H30MIN 
FASE DE DISPUTA DE LANCE: 17.02.2022AS 14H45MIN 
FONTE DE RECURSOS· 

DOTA~' ES ORr.AMENTARIAS 
UNO. ORCAMENTARIA 02.03.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EOUCACAO 
PROJETO ATIVIDADE 12.361 .0056.2034.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA NACIONAL DE 

ALIMENTACÃO ESCOLAR 
ELEMENTO DE 3.3.90.30.00-MATERIAL DE CONSUMO 
DESPESA 
FONTE DE RECURSO RECURSO FEDERAL 

FORMULAÇÃO DE CONSULTA E OBTENÇÃO DO EDITAL NO ENDEREÇO ELETRÔNICO: 
www.bbmnetUcltacoes.com.br ou www.tce.pl aov.br cooe1nsa20210gmall.çom 
ENDEREÇO DA SALA DA CPL: Rua Manoel Vrtório de Sousa, 500, Centro de Novo Santo Antônio - Pi 
HORÁRIO DE ATENDIMENTO: 08h00min às 12h00min (De segunda-feira até sexta-feira) 
JULGAMENTO: menor preço por item 

Novo Santo Antônio - PI. 03 de fevereiro de 2022. 

Mafalda 


